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Pressmeddelande från Skånes Djurpark: 

Kul aktiviteter, nyfödda djur, Närkontakt djur och 
duvhöksutsläpp på sportlovet. 
Är det vår i luften? I Skånes Djurpark har björnen Glok vågat sig fram ur vinteridet, 
även om han fortfarande trivs bäst i det och man kan njuta av veckogamla 
vildsvinskultingar och en nyfödd uroxekalv.  Djuren är pigga och vinterpälsarna gör 
dem extra vackra. 

Utvecklingen av barnens zoo till ett nytt upplevelseområde, Färs & Frostahagen, 
fortskrider i djurparken. Lagom till sportlovet inviger marsvinen och kaninerna det nya 
smådjurshuset som nu står klart i hagen och bildar en del av den bymiljö som 
kommer att utformas. 

Under sportlovet den 16­24 februari väntar extra aktiviteter med kul tävling där man 
måste lyfta, undersöka och känna noggrant för att svara rätt på frågorna och under 
helgerna får man tillverka smycken av hjorthorn. Ponnyridningen och minitraktorerna 
håller också öppet. 

Dessutom blir det premiär för en ny art i parken­ en duvhök. Introduktionen och 
utsläppet av parkens nya tillskott sker nu på tisdag den 19 feb kl 13 i en av parkens 
nya fågelvoljärer.  Duvhöken hittades skadad och lämnades in till Jakobsbergpolisen i 
Stockholm.  Den placerades temporärt på Skansen för att nu få sitt hem i Skånes 
Djurpark. – Den har fortfarande sviter efter sin skada och kan bara flyga hjälpligt, 
säger Johan Lindström, djurförman på Skånes Djurpark, som gläds åt att få möjlighet 
att visa upp en rovfågel som finns i vår närmiljö. 

Tisdag och onsdag under lovveckan blir det vinterpremiär för aktiviteten Närkontakt 
djur, ett annorlunda endagsläger för barn i åldern 9­13 år.– När vi började aktiviteten 
för några år sedan var det enbart en sommarlovsaktivitet, men efterfrågan har blivit 
så stor att vi i år valt att erbjuda lägret även under andra skollov, säger Suzanne 
Simonsson som startade Närkontakt djur. Olika årstider ger dessutom olika 
upplevelser för barnen som på lägret får vara med om unika aktiviteter bland 
Nordens djur. Lägret kräver föranmälan på www.studieframjandet.se/mittskane. 

Djurparkens entré är öppen varje dag 9­15 . 

För mer information: Johan Lindström, djurförman 0413­554172, Rasmus Reckeweg, 
arrangemangssamordnare 0413­554174, Carina Sjölin, djurvårdare och kursledare 
Närkontakt Djur, 0413­554175,  Suzanne Simonsson, marknads­ och 
utbildningsansvarig 0706­428706 www.skanesdjurpark.se


